АДМИНИСТРАЦИЯ   КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.09.2021                                                                                          №  103
с. Маргенау

О внесении изменений в Постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 20.01.2021 № 1 «О мерах по противодействию коррупции

в Кухаревском сельском поселении».
Во исполнение Указа Губернатора Омской области и в целях создания системы противодействия коррупции в Омской области и устранения причин, её порождающих, руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании  постановления и по текту слова «2023» заменить словом «2024»;
2.   Внести в План противодействия коррупции в Администрации Кухаревского  сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2021 -2023 годы (приложение № 2) следующие изменения:
2.1.  пункт 4.2. Плана изложить в следующей редакции:

«участие муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию
в области противодействия коррупции, в том числе их обучение
по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции»
2.2.Пункт 6.6 Плана изложить в следующей редакции:

«участие муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции;»

2.3. Дополнить раздел 6. « Совершенствование работы кадровой службы Администрации  Кухаревского сельского поселения по профилактике коррупционных и других правонарушений» пунктом 6.7 следующего содержания:

	6.7
	участие лиц, впервые поступивших на муниципальную службу и замещающих должности, связанные с соблюдением системы запретов, ограничений и обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции;
	Администрация сельского поселения
	2021-2024 годы

3.  Обнародовать данное постановление.

Глава Кухаревского сельского поселения:                                     Е.М.Пальчик